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KOMITETI PER PERSONA ME AFTESI TE KUFIZUARA
PROCESVERBAL
Mbledhja paré e komitetit pér Komitetit pér Persona me Aftési té Kufizuara, e mbajtur mé daté 06.03.2025
(e enjte), me fillim né ora 11:00.
Mbledhjen e kryesoi kryesuesja e komitetit, znj. Almedina Jaha. Shumica e anétaréve t€ komitetit ishin t&
pranishém né mbledhje.
Pér kété mbledhje &shté propozuar ky:
REND DITE
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Zgjedhja e kryesuesit té ri té Komitetit pér Persona me Aftési té Kufizuara;

3. Diskutimi dhe miratimi i planit t€ punés s¢ Komitetit pér Persona me Aftési té
Kufizuara pér vitin 2025;

4.Té ndryshme.

Kryesuesja: Miréméngjesi! Pérshéndetje pér té gjithé! Jemi mbledhur sot né takimin e paré t&€ Komitetit pér Persona
me Aftési t&¢ Kufizuara pér vitin 2025. Vazhdojmé me leximin e rendit t& dités. Atéheré, rendin e dités si té tillé e
vendosim né votim! Kush &shté “pro”?... Unanimisht aprovohet rendi i dités.

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar:

Kryesuesja: Atéheré€, nése dikush ka ndonjé vérejtje rreth procesverbalit nga mbledhja e kaluar? Nése jo, e vendosim
né votim. Kush &shté pro? Unanimisht aprovohet edhe procesverbali i mbledhjes s& kaluar.

2. Zgjedhja e kryesuesit té ri té Komitetit pér Persona me Aftési té Kufizuara:

Kryesuesja: Pikén e dyté e heqim nga rendi i dités, sepse kryesuesi i ri do t&€ zgjedhet né mbledhjen e ardhshme.

3. Diskutimi dhe miratimi i planit t€ punés sé Komitetit pér Persona me Aftési té¢ Kufizuara pér vitin 2025:
Kryesuesja: Atéheré, nése dikush ka digka pér té€ shtuar sa i pérket planit t&€ punés?...

Atdhe Rama: Faleminderit! Plani i punés éshté mjaft i miré. Shpresoj qé té zbatohet né€ plotni dhe prej mbledhjes s&
ardhshme, kété plan do ta kené edhe anétarét e rinj té kétij komiteti, meqé Altina dhe Almedina po largohet, sepse jané
punésuar.

Kryesuesja: Faleminderit Atdhe! Nése edhe dikush tjetér nuk ka ndonjé gjé pér té shtuar, planin e punés e vendosim
né votim. Kush éshté “pro™?... Unanimisht votohet plani i punés pér vitin 2025.

4.Té ndryshme:

Atdhe Rama: Kam déshir€ ta falénderoj kryesuesen q€ ka gené pjesé e kétij komiteti. E falénderoj pér kontributin e
madh té& saj dhe i déshiroj shéndet e suksese né punén e re.

Selman Shtavica: Gjithashtu edhe uné i bashkéngjitém urimit t&¢ Atdheut.

Kryesuesja: Ju falénderoj shumc te g]fthevel Atéherg, po e shpalli té pérfunduar takimin e paré. Ju déshiroj suksese
tutje.
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